UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 854/TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Cao Bằng, ngày 12 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Tạm hoãn tổ chức kỳ sát hạch lái xe ngày 15/04/2023

của Trường Trung cấp nghề Cao Bằng

Theo Thông báo số 669/TB-SGTVT, ngày 24/03/2023 của Sở Giao thông

vận tải Cao Bằng về lịch sát hạch lái xe ô tô tháng 4/2023, khóa sát hạch ngày

15/4/2023 của Trường Trung cấp nghề Cao Bằng dự kiến tổ chức vào ngày từ ngày

14/04/2023.

Tuy nhiên, sau khi kiểm tra các điều kiện trước khi tổ chức kỳ sát hạch của

Trường Trung cấp nghề Cao Bằng, đơn vị đã vi phạm về thời gian nộp cáo 2 bản

giấy cơ sở đào tạo lái xe gửi qua đường bưu chính về Sở Giao thông vận tải ngày

10/04/2023 (Báo cáo 2 chậm 02 ngày làm viêc). Do đó, Sở Giao thông vận tải Cao

Bằng thông báo tạm hoãn tổ chức kỳ sát hạch lái xe khóa sát hạch ngày 15/4/2023

của Trường Trung cấp nghề Cao Bằng. Đề nghị Trường Trung cấp nghề Cao Bằng

rà soát, khắc phục các tồn tại, Sở Giao thông vận tải sẽ tổ chức kiểm tra, nếu chưa

đủ điều kiện để sát hạch sẽ từ chối sát hạch các khóa tiếp theo tại Trường Trung

cấp nghề Cao Bằng.

Yêu cầu Trường Trung cấp nghề Cao Bằng phối hợp với Phòng

QLVT,PT&NL bố trí, sắp xếp lại lịch sát hạch cho khóa sát hạch nêu trên khi đủ

điều kiện theo quy định và thông báo cho học viên biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Trường Trung cấp nghề Cao Bằng;
- TTSH lái xe;
- Thanh tra Sở;
- Văn phòng Sở;
- Cổng TTĐT Sở;

- Phòng QLVTPT&NL;

- Lưu: VT.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Định

		2023-04-14T16:41:14+0700

		2023-04-14T17:04:28+0700